

# SECHER INVEST HOLDING ApS

Fiskbækvej 13  
8831 Løgstrup

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**10/07/2016**

---

**Preben Secher Mogensen**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	SECHER INVEST HOLDING ApS Fiskbækvej 13 8831 Løgstrup  e-mailadresse: psm@telecenteret.dk  CVR-nr: 32943349 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
<b>Bankforbindelse</b>	Den Jyske Sparekasse Hovedgaden 18 8832 Skals DK Danmark
<b>Revisor</b>	REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB DM REVISION Ulstrupvej 10 4682 Tureby DK Danmark CVR-nr: 14569391 P-enhed: 1000765485

# Ledelsesberetning

**Virksomhedens væsentligste aktiviteter:**

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele.

**Væsentlige begivenheder:**

Der har ikke været nogen ekstraordinære begivenheder i regnskabsåret, der har haft væsentlig indflydelse på resultatet.

**Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:**

Ledelsen finder årets resultat på kr. 850 for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt sin egenkapital og overholder således ikke selskabslovgivningens krav om kapitalforhold.

Kapitalejer har dækket selskabets omkostninger og eneste gæld er således til kapitalejer, der tillige indestår for betaling af selskabets driftsudgifter i det kommende år.

Ledelsen aflægger med baggrund i ovenstående regnskabet under forudsætning af going concern

**Begivenheder efter regnskabsårets udløb:**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>0</b>	<b>-2.250</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>0</b>	<b>-2.250</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		0	-606
Andre finansielle indtægter .....	1	850	606
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>850</b>	<b>-2.250</b>
<b>Årets resultat</b> .....		<b>850</b>	<b>-2.250</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		850	-2.250
<b>I alt</b> .....		<b>850</b>	<b>-2.250</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		750	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>750</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>750</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		846	846
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>846</b>	<b>846</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.596</b>	<b>846</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....	3	80.000	80.000
Overført resultat .....		-96.690	-97.540
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>-16.690</b>	<b>-17.540</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		18.286	18.386
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>18.286</b>	<b>18.386</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>18.286</b>	<b>18.386</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.596</b>	<b>846</b>

# Noter

## 1. Andre finansielle indtægter

	2015 kr.	2014 kr.
Kursgevinster	850	0
	<u>850</u>	<u>0</u>

## 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	0
Tilgang	750
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>750</u></b>
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat jf. note	0
Udloddet udbytte	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>750</u></b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
TC Holding ApS, Høje Taastrup	<u>1,5%</u>

## 3. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen udgør 80 anparter á kr. 1.000.  
Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Der er ikke sket ændringer i anpartskapitalen siden  
selskabets stiftelse.

#### 4. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	80.000	0	-97.540	0	-17.540
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	850	0	850
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>0</b>	<b>-96.690</b>	<b>0</b>	<b>-16.690</b>

#### 5. Oplysning om usikkerhed om going concern

Usikkerhed i forbindelse med going concern er fyldestgørende beskrevet i ledelsesberetningen i årsrapporten, hvortil der henvises.

#### 6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke påtaget sig andre pantsætninger og sikkerhedsstillelser udover sædvanlige forretningsmæssige.